Lote 03 da Quadra 85, com a área de 1.000,00 m², com frente para a Rua 37, com 
20,00 mts; pelo fundo o lote 04, com 20,00 mts. pelo lado direito o lote 02, com 

, 50,00 mts. e pelo lado esquerdo o lote 05, com 50,00 mts. Matrícula: 85.230, 
avaliado em: R$16.960,00. 

Avaliação total dos 03 (três) lotes: R$ 54.526,40 (cinquenta e 
quatro mil, quinhentos e vinte e seis reais e quarenta centavos).

Os terrenos se encontram vazios. 

Trata-se de área rural com poucas construções e com acesso 
próximo à área urbana.

Diante das informações prestadas, devolvo o presente mandado 
para apreciação superior, ficando no aguardo de novas determinações.